Subaru Forester ( kombi) Zestaw srubowy: (5 0==rn5

Rok prod: 03.2013-12.2019 ndoss - 2o

Nr kat A24778 M12x35-8.8 - 4 szt.

M10x1,25x35-8.8 - 4 szt.
Podkiadki:

@13 - 2 szt.
P13x235 - 8 szt.

Instrukcja montazu: A
(demontaz zderzaka, i jego podciecie)

1. Zdemocowac tylne lampy oswietlenia i zderzak tylny. 210,5x@30 - 4 szt.
2. Odkreci¢ belke zderzeniowg - nie bedzie juz potrzebna - zachowac dwie nakretki. Podktadki sprez.:
3. Zdemontowac ostony termiczne i opusci¢ ttumnik. @122  -14 szt.
4. Wycig¢ w ostonach termicznych po dwa otwory ~230 na Sruby mocujgce (na napisach na ostonach " (A,M, Jt, 3 ®10,2 -4 szt
5. Usung¢ zaslepki otworéw na spodzie podtuznicy, wsungé ramiona A i B do podtuznic i przykreci¢ lekko Srubami Nakryetki'

M12x40 ( podktadki powiekszone, podkt. sprezyste) . M12-8 ) -4 s7t
6. Zamontowac ostony termiczne i podwiesic¢ ttumniki. )
7. Natozy¢ belke gtowng C na wystajgce szpilki w tylnym pasie i przykreci¢ nakretkami M10

pozostatymi z odkrecenia belki zderzeniowej oraz Srubami M10x1,25x35
( podktadki powiekszone, podktadki sprez.) oraz przykreci¢ belke gtéwng
do ramion A i B Srubami M12x35 ( podktadki sprezyste, nakretki) .

8. Dokeci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.

9. Wycia¢ zderzak od spodu na dtugos¢ ok. 90 mm pod tapki kuli.

10. Zamontowac¢ zderzak oraz lampy tylnych Swiatet.

11. Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12X70
( podktadki, podktadki sprezyste, nakretki) .
Momenty dokrecenia wg tabeli.

12. Podtgczy¢ instalacje elektryczng wg istrukcji fabrycznej samochodu. oryginal.
M10
M10x1,25x oryginal.

Fitting instructions:
(disassembly of the bumper, and its undercut)

. Disassemble the bumper and rear lighting lamps.

. Unscrew the impact beam - it will no longer be needed - keep two nuts.

. Disassemble the thermal covers and the lower the mufflers.

. Cut out two hole ~@30 for fastening screws (on the inscriptions on the thermal covers "\, M, Jt, 3 ).

N2
W 8-
. Remove the plugs of holes on the bottom of the stringers, insert the arms A and B into the stringers M

o
10x1,25x35 &
and tighten slightly with screws M12x40 (enlarged washers and spring washers).

6. Reassemble thermal shields and hang the mufflers.

7. Put the main beam C on the protruding pins in the rear belt and screw with M10 nuts ( the rest from unscrewing the impact beam) and M12x35
bolt M10x1,25x35 (enlarged washers and spring washers) and screw the main beam C to the A and B arms with the bolts M12x35 (spring washers, nuts).

8. Tighten all bolts according to the table torque.

9. Cut the bumper from the bottom to a langth of about 90 mm for the ball feet.

10. Reassemble the bumper and rear light lamps. Momenty przykrecenia nakretek i $rub (8.8)

11. Fix the ball and the electric plate with M12X70 screws (washers, spring washers, nuts). Tightening torques according to table. Torque settings for nuts and bolts (8.8)

12. Connect the electrical installation according to the car's factory instructions. M6 - 11 Nm: M8 -25Nm; M10-55Nm;: M12 -85 Nm

GO WD




